
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 38. jednání datum konání: 06.03.2012

 
čís. RMČ38/0638/12 - RMČ38/0655/12

 
 
 

 

 
 
 
 

Tomáš Vlach
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 06.03.2012

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ38/0638/12 Kontrola plnění úkolů
RMČ38/0639/12 Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha

21 konaného dne 19. 3. 2012
RNDr. Pavel Roušar

RMČ38/0640/12 Stížnost Ing. Lameše č. j. UMCP21/01895/2012 ze
dne 19. 2. 2012

RNDr. Pavel Roušar

RMČ38/0641/12 Schválení dalších pozemků vhodných pro náhradní
výsadbu dle ust. § 9 odst. 2 zák.č. 114/1992
Sb., v platném znění - parc.č. 347, 348, 1393/5,
1393/189 k.ú. Újezd nad Lesy - výsadba v rámci
akce oslav Den Země

JUDr. Vladimíra
Kozáková

RMČ38/0642/12 Stanoviště na tříděný odpad při komunikaci
Čenovické, k.ú. Újezd nad Lesy - k čj.
UMCP21/01924/2012 ze dne 20.02.2012 - pisatelé
Roman a Markéta Kubátovi, Poličanská 1185, 190
16 Praha 9

JUDr. Vladimíra
Kozáková

RMČ38/0643/12 Izolační zeleň při komunikaci Starokolínská -
Novosibřinská, k.ú. Újed nad Lesy

JUDr. Vladimíra
Kozáková

RMČ38/0644/12 Rozpočtové opatření č. 2: změna rozpočtu v roce
2012

Ing. Vlasta Berková

RMČ38/0645/12 Péče o zelené plochy ve svěřené správě MČ Praha
21

JUDr. Vladimíra
Kozáková

RMČ38/0646/12 Rozpočtové opatření č. 3: změna rozpočtu v roce
2012

Ing. Vlasta Berková

RMČ38/0647/12 Darovací smlouva o odvodech na veřejně
prospěšnou činnost

Ing. Vlasta Berková

RMČ38/0648/12 Žádost o splátkový kalendář Ing. Vlasta Berková
RMČ38/0649/12 Členství MČ Praha 21 v asociaci Národní síť

Zdravých měst ČR /NSZM/
Iva Hájková

RMČ38/0650/12 Žádost Ing. Marcela Marka, Mgr. Věry Měšťánkové
a Bc. Miluše Benátské o odvolání z funkce člena
Grantové komise MČ Praha 21 na vlastní žádost

Iva Hájková

RMČ38/0651/12 Výstavba (obnova) golfového hřiště Praha -
Klánovice - vyjádření MČ P21

JUDr. Vladimíra
Kozáková

RMČ38/0652/12 Plná moc pro JUDr. Petra Svobodu RNDr. Pavel Roušar
RMČ38/0653/12 Zápis z mimořádného jednání KŽP konaného dne

4. 3. 2012
Komise životního
prostředí

RMČ38/0654/12 Žádost o odvolání z funkce člena konkurzní komise
a jmenování nového člena konkurzní komise

Iva Hájková

RMČ38/0655/12 Návrh postupu řešení dopravní situace v Újezdě
nad Lesy

Jan Slezák

 
Projednané informace na programu jednání dne: 06.03.2012

 
 Název Předkladatel

Zápis z jednání Dopravní komise dne 8. 2. 2012 Dopravní komise
Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit ze
dne 15. 2. 2012

Iva Hájková



Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy
(KVV) ze dne 22. 2. 2012

Iva Hájková

Zápis z jednání KŽP ze dne 16. 1. 2012 Komise životního
prostředí

Zápis z jednání muzejní rady ze dne 22.2.2012 Iva Hájková
Podpora řediteli Masarykovy ZŠ, Polesná 1690,
Praha 9 - Újezd nad Lesy, panu Mgr. Miroslavu
Kurkovi

Iva Hájková



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ38/0638/12

38. Rada městské části
ze dne 06.03.2012

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Vlach
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ38/0639/12

38. Rada městské části
ze dne 06.03.2012

 
Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 19. 3.
2012

Rada městské části
1) schvaluje
 program jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 dle předloženého návrhu, který je

nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) souhlasí
 s doplněním programu o body z dalších jednání Rady MČ Praha 21 do doby konání

Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Vlach
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ38/0640/12

38. Rada městské části
ze dne 06.03.2012

 
Stížnost Ing. Lameše č. j. UMCP21/01895/2012 ze dne 19. 2. 2012

Rada městské části
1) bere na vědomí
 stížnost Ing. Lameše ze dne 19. 2. 2012
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 na tuto stížnost odpovědět v intencích jednání rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Vlach
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ38/0641/12

38. Rada městské části
ze dne 06.03.2012

 
Schválení dalších pozemků vhodných pro náhradní výsadbu dle ust. § 9 odst.
2 zák.č. 114/1992 Sb., v platném znění - parc.č. 347, 348, 1393/5, 1393/189
k.ú. Újezd nad Lesy - výsadba v rámci akce oslav Den Země

Rada městské části
1) schvaluje
 pozemky parc.č. 347, 348,1393/5, 1393/189 k.ú. Újezd nad Lesy vhodnými pro

náhradní výsadbu dle ust. § 9 odst. 2 zák.č. 114/1992 Sb., v platném znění
 
2) ukládá
 UMČ Praha 21 /ved. OŽPD/ zařadit výše uvedené pozemky do přehledu pozemků

vhodných pro náhradní výsadbu
 
 1. JUDr. Vladimíra Kozáková, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy
 viz usnesení
 Termín:  15.03.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Vlach
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ38/0642/12

38. Rada městské části
ze dne 06.03.2012

 
Stanoviště na tříděný odpad při komunikaci Čenovické, k.ú. Újezd nad Lesy
- k čj. UMCP21/01924/2012 ze dne 20.02.2012 - pisatelé Roman a Markéta
Kubátovi, Poličanská 1185, 190 16 Praha 9

Rada městské části
1) neschvaluje
 přemístění stanoviště na tříděný odpad v ulici Čenovické, k.ú. Újezd nad Lesy dle

požadavku Romana a Markéty Kubátových
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /ved. OŽPD/ zaslat manželům Kubátovým usnesení RMČ P21
 
 1. JUDr. Vladimíra Kozáková, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy
 Termín:  15.03.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Vlach
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ38/0643/12

38. Rada městské části
ze dne 06.03.2012

 
Izolační zeleň při komunikaci Starokolínská - Novosibřinská, k.ú. Újed nad
Lesy

Rada městské části
1) doporučuje
 materiál, který zpracoval pan Ing.Zdeněk Stojan, spol. KVS-Projekt s.r.o. ve věci

"Zpracování projektové dokumentace studie proveditelnosti a žádosti o podporu
z OPŽP pro výsadbu kontejnerové zeleně v MČ Újezd nad Lesy", projednat ve
finančním výboru MČ P21 a zajistit finanční prostředky na akci (cca 2 mil.Kč).

 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 ved. fin. odboru projednat finanční krytí akce na zasedání finančního

výboru
 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  30.03.2012
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ předložit na další jednání rady návrh výběrového řízení na

zpracovatele projektové dokumentace a realizovat i další potřebné kroky v této věci
 
 1. RNDr. Soňa Beroušková, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  20.03.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Vlach
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ38/0644/12

38. Rada městské části
ze dne 06.03.2012

 
Rozpočtové opatření č. 2: změna rozpočtu v roce 2012

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 2 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu -

tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 2 - změnu rozpočtu v roce

2012 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  19.03.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Vlach
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ38/0645/12

38. Rada městské části
ze dne 06.03.2012

 
Péče o zelené plochy ve svěřené správě MČ Praha 21

Rada městské části
1) schvaluje
 rozdělení péče o zelené plochy ve svěřené správě MČ Praha 21 následujícím

způsobem:

1/ Pozemky u zdravotního zařízení Rohožník (2.000m2);  Na sídlišti Rohožník, vč.
zeleného pásu u komunikací (17.473); MŠ Rohožník (3.590); MŠ Lišická,Lomecká
a současné sídlo Policie ČR (5.639); I.MŠ Blatov (Čentická),vč. zeleného pásu
okolo MŠ (3.000); MŠ Sluníčko (Polesná) (2.377); Hřiště IPB Real-Poříčská, vč.
pokr.pruhu Polenská-Polešovická (960); Dětské hřiště Central Group, Luníkovská
(608); Plocha u zbrojnice dobrovolných hasičů (1.137); Plocha v ul. Borovská -
u výstavby řadových domů, slepý konec (320); Plocha před hřbitovem (250);
Zelené pásy ul. Staroújezdská od Domanovické po Ježovickou (1.542); Zelené
pásy ul. Zaříčanská od konce zástavby RD k ZŠ Sibřina a až ke hřbitovu
(1.800); Zelené pásy ul. Staroklánovická, vč. okolí kontejnerového stání a přístupu
k nádraží ČD (2.302); Kontejnerové stanoviště Valdovská (303); Kontejnerové
stanoviště Čenovická (100); Kontejnerové stanoviště Dobrovická (186); tj. celkem
cca 43.587m2 budou ošetřovány odbornou firmou, podnikatelem (fyz. osobou) a
to cca 3-4 ročně, vč. úklidu nečistot, podzimního úklidu a bude vyhlášena zakázka
malého rozsahu.

2/ Pozemky multifunkčního hřiště (2.600m2); Park rybníka Blatov, vč.
kontejnerového stání (1.651); Park u  zastávky Blatov (4.583); Park u ZŠ čp. 230-
Staroklánovická, vč. zeleného pásu (7.485); Park Ježkův (Kojická-Klešická) (2.678);
Park u otočky Rohožník, vč. otočky MHD, škarpy (2.394); tj. celkem cca 21.391m2
budou ošetřovány pracovníky ÚMČ cca 3-4 ročně, vč. úklidu nečistot, podzimního
úklidu a to na základě smluv uzavřených dle zákoníku práce.

3/ Pozemky, jako např. zelené pásy podél ostatních místních komunikací; zelené
pásy podél komunikace Starokolínské-Novosibřinské (cca od škarpy k chodníku;
ostatní náleží TSK); ostatní zelené pásy podél Zaříčanské, Rohožnické (cca od škarpy
k chodníku; ostatní náleží TSK); dětské hřiště na Rohožníku-Žárovická; Čenovická -
pás u ulice p.č. 1399/28; volné pozemky, které jsou ve správě MČ P21 a přiléhají k
pozemkům Pozemkového fondu; Pás zeleně v Pilovské- naproti vyústění Čenovické;
Pilovská - cesta u hřiště, vč. hřišťátka; Křížení Starokolínská-Pilovská - parc.č.
1068/2; Křižovatka s Polepskou; Křižovatka s Poličanskou; Škarpa podél lesa, a příp.
další místa budou dle projeveného dobrovolného zájmu svěřeny do jednorázového



či opakovaného ošetření a uklizení občany MČ Praha 21. Těmto občanům se dostane
symbolického poděkování a publikování jejich snahy.

 

 
2) ukládá
 1/ ÚMČ Praha 21 /ved. OŽPD/ připravit materiál do RMČ P21 pro vyhlášení

výběrového řízení na plochu zeleně o rozsahu cca 43.587m2

2/ tajemníkovi úřadu zajistit pracovníky na péči o pozemky v rozsahu cca 21.391m2
a uzavřít s nimi smlouvu dle zákoníku práce

3/ ÚMČ Praha 21 /ved. OŽPD/ a členům komise životního prostředí vyhledávat
občany MČ Praha 21 na údržbu ostatních zelených ploch

 
 1. JUDr. Vladimíra Kozáková, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy
 Termín:  30.03.2012
 
 2. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 Termín:  30.03.2012
 
 3. JUDr. Vladimíra Kozáková, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy
 průběžně po celý rok
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Vlach
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ38/0646/12

38. Rada městské části
ze dne 06.03.2012

 
Rozpočtové opatření č. 3: změna rozpočtu v roce 2012

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 3 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu -

tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 3 - změnu rozpočtu v roce

2012 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  19.03.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Vlach
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ38/0647/12

38. Rada městské části
ze dne 06.03.2012

 
Darovací smlouva o odvodech na veřejně prospěšnou činnost

Rada městské části
1) souhlasí
 s přijetím daru od firmy Play games, a.s., Praha 8 ve výši 100 000,- Kč na veřejně

prospěšnou činnost v MČ Praha 21, v souladu s darovací smlouvou, která je nedílnou
součástí originálu usnesení

 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit darovací smlouvu o odvodech na veřejně

prospěšnou činnost od firmy Play games, a.s. na jednání příštího Zastupitelstva MČ
Praha 21 ke schválení

 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  19.03.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Vlach
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ38/0648/12

38. Rada městské části
ze dne 06.03.2012

 
Žádost o splátkový kalendář

Rada městské části
1) schvaluje
 žádost o splátkový kalendář při splácení dluhu za místní poplatek ze psů ve výši     6

750,- Kč, a to z důvodu tíživé finanční situace žadatelky (ohrožení výživy žadatelky
i osob na žadatelku odkázaných, neboť je nyní vedena na úřadu práce). Žádost je
nedílnou součástí originálu usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Vlach
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ38/0649/12

38. Rada městské části
ze dne 06.03.2012

 
Členství MČ Praha 21 v asociaci Národní síť Zdravých měst ČR /NSZM/

Rada městské části
1) souhlasí
 se vstupem MČ Praha 21 do asociace Národní síť Zdravých měst ČR (NSZM)
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit materiál ke schválení na nejbližším zasedání

Zastupitelstva městské části Praha 21
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  19.03.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Vlach
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ38/0650/12

38. Rada městské části
ze dne 06.03.2012

 
Žádost Ing. Marcela Marka, Mgr. Věry Měšťánkové a Bc. Miluše Benátské o
odvolání z funkce člena Grantové komise MČ Praha 21 na vlastní žádost

Rada městské části
1) odvolává
 pana Ing. Marcela Marka, paní Mgr. Věru Měšťánkovou a paní Bc. Miluši Benátskou

z funkce člena Grantové komise MČ Praha 21 na vlastní žádost
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Vlach
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ38/0651/12

38. Rada městské části
ze dne 06.03.2012

 
Výstavba (obnova) golfového hřiště Praha - Klánovice - vyjádření MČ P21

Rada městské části
1) schvaluje
 obsah vyjádření pod body 1. - 11. dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto

usnesení
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /ved. OŽPD/ odeslat OOP MHMP usnesení RMČ P21, vč. přílohy k

tomuto usnesení
 
 1. JUDr. Vladimíra Kozáková, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy
 Termín:  12.03.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Vlach
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ38/0652/12

38. Rada městské části
ze dne 06.03.2012

 
Plná moc pro JUDr. Petra Svobodu

Rada městské části
1) schvaluje
 plnou moc pro JUDr. Petra Svobodu, která je nedílnou součásti originálu tohoto

usnesení
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem této plné moci
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  12.03.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Vlach
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ38/0653/12

38. Rada městské části
ze dne 06.03.2012

 
Zápis z mimořádného jednání KŽP konaného dne 4. 3. 2012

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z mimořádného jednání Komise životního prostředí ze dne 4. 3. 2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Vlach
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ38/0654/12

38. Rada městské části
ze dne 06.03.2012

 
Žádost o odvolání z funkce člena konkurzní komise a jmenování nového člena
konkurzní komise

Rada městské části
1) odvolává
 Ing. Evu Danielovou z funkce člena konkurzní komise pro konkurzní řízení na funkci

ředitele/ky Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy, dle
zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném
a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č.
54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních komisí na vlastní
žádost

 
2) jmenuje
 Mgr. Květoslavu Bělohubou členkou konkurzní komise pro konkurzní řízení na funkci

ředitele/ky Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy, dle
zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném
a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č.
54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních komisí

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Vlach
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ38/0655/12

38. Rada městské části
ze dne 06.03.2012

 
Návrh postupu řešení dopravní situace v Újezdě nad Lesy

Rada městské části
1) schvaluje
 návrh opatření uvedených v bodech 1 - 4 tohoto materiálu
 
2) ukládá
 tajemníkovi ÚMČ Praha 21 vypracovat žádost vedení TSK, na vypracování PD na

přestavbu křižovatky 
 
 1. Vladimír Saitz, SM Saitz Vladimír
 viz usnesení
 Termín:  12.03.2012
 
3) ukládá
 radnímu p. Slezákovi, připravit podklady pro jednání s příslušnými státními orgány

a organizacemi ve smyslu bodu 3 a 4 tohoto materiálu
 
 1. Jan Slezák, SM Slezák Jan
 viz usnesení
 Termín:  20.03.2012
 
4) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 projednat s PČR možnost řízení křižovatky policistou v době

dopravní špičky ve smyslu bodu 1 tohoto materiálu
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  12.03.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Vlach
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 


